



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 8 listopada 2022 r.

N/znak: FZAP-380-2/21/22

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę lasera okulistycznego siatkówkowego.

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

(pkt 8) Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji mocy wyjściowej lasera 0-3000 mW ograniczonej do 2000 mW?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający zwraca się o naniesienie powyższych zmian w załączniku nr 3 do SWZ – Formularz parametrów technicznych.

Pytanie 2

(pkt 9) Czy Zamawiający dopuści średnicę ogniska koagulacji w zakresie 50-400 µm, zmienną w zakresie krokowym?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

(pkt 11) Czy Zamawiający dopuści czas trwania impulsu w trybie podprogowym w zakresie 1-10 mikrosekund, z ustawieniem cyklu pracy w zakresie 5-50%?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

(pkt 13) Czy Zamawiający dopuści więcej wzorów w trybie pattern: kwadrat, koło, łuk, sektor, linia, pojedyncze ognisko?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający zwraca się o naniesienie powyższych zmian w załączniku nr 3 do SWZ – Formularz parametrów technicznych.

Pytanie 5

(pkt 14) Czy Zamawiający dopuści kwadrat regulowany w zakresie 5x5 ognisk?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

(pkt 15) Czy Zamawiający dopuści znacznik plamki żółtej z zaznaczeniem pola niepoddawawanemu zabiegowi?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

(pkt 16) Czy Zamawiający dopuści sterownik nożny pozwalający na wyzwalanie pojedynczych impaktów i wzorców?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

(pkt 19) Czy Zamawiający dopuści mikromanipulator przewodowy umożliwiający zmianę mocy lasera, rozmiaru wzorca, rotacji wzorca, położenia wzorca na siatkówce?

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. Zamawiający zwraca się o naniesienie powyższych zmian w załączniku nr 3 do SWZ – Formularz parametrów technicznych.

Pytanie 9

(pkt 21) Czy Zamawiający dopuści możliwość ponownego ustawienia wzoru laserowego i użycia całego wzorca, po szybkim przerwaniu wzorca?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga projekcji parametrów mocy zarówno na ekranie jak i na siatkówce (za pomocą lasera celowniczego)?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga przeliczania gęstości energii z uwzględnieniem wpływu soczewki na wielkość ogniska?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zgodnie z SWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie.

Zmiana nr 1:

W Rozdziale XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, o treści:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.12.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Zastępuje się następującym:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.12.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zmiana nr 2:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OFERT pkt 1, o treści:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10.11.2022 r. do godziny 10:00.”

Zastępuje się następującym:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14.11.2022 r. do godziny 10:00.”

Zmiana nr 3:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 6, o treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.11.2022 r. o godzinie 11:00.”

Zastępuje się następującym:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2022 r. o godzinie 11:00.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
działania ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego Im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach
Ewelina Frymark-Fifelska